

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)
007-01-03-2023/Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Водопровід та водовідведення

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість -47,010 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість -0,02663 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата -4,092 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Сантехприлади									
1	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	-0,2	<u>5412,28</u>	-	-1082	-1082	-	<u>36.7800</u>	<u>-7.36</u>
					5408,13	-			-	-	-
2	& C130-644-3	Умивальники 500мм., із кріпленням	комплект	-2	<u>970.03</u>	-	-1940	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
3	& C130-644-3	Постамент	комплект	-2	<u>733.73</u>	-	-1467	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C130-612-2	Змішувач для умивальника	комплект	-2	<u>1237.22</u>	-	-2474	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C130-644-2	Сифон	комплект	-2	<u>269.63</u>	-	-539	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	-0,2	<u>6091.63</u>	-	-1218	-1217	-	<u>41.8700</u>	<u>-8.37</u>
					6087,48	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C130-901-1-10 варіант 1	Унітази	комплект	-2	<u>3793,19</u> -	<u>-</u> -	-7586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C130-901-2	Гофра для унітазу	шт.	-2	<u>193,95</u> -	<u>-</u> -	-388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C130-1199-1-1-3-4	Шланг для води 600мм.	шт.	-2	<u>148,62</u> -	<u>-</u> -	-297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP15-34-1	Установлення сополіфта	10к-м	-0,2	<u>6717,65</u> <u>6087,48</u>	<u>-</u> -	-1344	-1217	<u>-</u> -	<u>41.8700</u> -	<u>-8.37</u> -
11	& C130-612-3 варіант 1	Сополіфт (комплект)	комплект	-2	<u>13467,02</u> -	<u>-</u> -	-26934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					-45269	-3516	<u>-</u> -		<u>-24,1</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					-45269				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-41753				
		всього заробітна плата, грн.					-3516				
		Загальновиробничі витрати, грн.					-1741				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-2,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-576				
		Всього будівельні роботи, грн.					-47010				

		Всього по розділу 1					-47010				
		Разом прямі витрати по кошторису					-45269	-3516	<u>-</u> -		<u>-24,1</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					-45269				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-41753				
		всього заробітна плата, грн.					-3516				
		Загальновиробничі витрати, грн.					-1741				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-2,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-576				
		Всього будівельні роботи, грн.					-47010				

		Всього по кошторису					-47010				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-26,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-4092				

Склав Інженер-проектувальник  Лілія МІЦШИНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту  Василь ТИЩЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]